z1]Nabyć od MD-PA Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością nieodpłatnie prawo własności nieruchomości zapisanej w księdze wieczystej PO1P/00313113/6, w ewidencji gruntów oznaczonej jako działki nr 11/22 i 11/25 z obrębu Górczyn, arkusza mapy 03, stanowiące ulicę Rembertowską w Poznaniu. Wartość nieruchomości ustalona została na kwotę 38 426,00 zł brutto (słownie: trzydzieści osiem tysięcy czterysta dwadzieścia sześć złotych 00/100).

§ 2

[bookmark: z2]Nabycie bezpłatne prawa własności nieruchomości opisanej w § 1 może nastąpić pod warunkiem, że nieruchomość wolna jest od obciążeń hipotecznych.

§ 3

[bookmark: z3]Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Zarządu Dróg Miejskich w Poznaniu.